
ت.الديمغرا
في

بونوة .س

S-GC13
p.برمجيات

ython
بوخاري.ب

S-GC01
p.برمجيات

ython
بوخاري.ب

S-GC08

اقتصاد.ع

بلحضري.ع/ر

S-GC04

اقتصاد.ع

بلحضري.ع/ر

salle F05
.تقييم.س

ع
سعيد.ع

S-GC09
.تقييم.س

ع
سعيد.ع

S-GC09

الهندسة م

بن شاعة.ن

S-GC04

الهندسة م

بن شاعة.ن

S-GC04

برمجيات إ

قريبي.ج

salle F01

التدقيق ب

بلحسن.ف

S-GC12

التدقيق ب

بلحسن.ف

S-GC12
التوجهات

ن م م
الميلودي.س

S-GC01
التوجهات

ن م م
الميلودي.س

S-GC01
التكنولوج

يا.م
حسيني.ج

S-GC01
التكنولوج

يا.م
حسيني.ج

S-GC01

اليقظة.إ

ولدعابد.ع

salle F04

اليقظة.إ

ولدعابد.ع

S-GC16
التكنولوج

يا.م
حمدي.م

salle F02

جباية.م

بلحمري.س

S-GC13

جباية.م

بلحمري.س

salle F05
التكنولوج

يا.م
حمدي.م

salle F04
إ.ج.الشام

لة
بلعالياء.خ

salle F02

برمجيات.إ

وهاب.س

salle F03

اليقظة.إ

ولدعابد.ع

salle F04
التكنولوج

يا.م
حمدي.م

salle F02

إ.الدائري

بونوة .س

S-GC02

جباية.م

بلحمري.س

S-GC14

جباية.م

بلحمري.س

salle F05
إ.ج.الشام

لة
بلعالياء.خ

salle F02
التكنولوج

يا.م
حمدي.م

salle F02
إ.ج.الشام

لة
بلعالياء.خ

salle F02

برمجيات.إ

وهاب.س

S-GC01

M2.eco.EQT.G1

M2.eco.EMF.G1

M2.eco.EGE.G1

M2.eco.EGE.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling

نماذج.ت.ع

سعيد.ع

S-GC03

نماذج.ت.ع

سعيد.ع

S-GC03
.تحليل.ب

ض
بلحضري.ع/ر

S-GC03
.تحليل.ب

ض
بلحضري.ع/ر

S-GC03
.إ.قياسي

م
بن سفطة. ك/م

S-GC06
.إ.قياسي

م
بن سفطة. ك/م

S-GC06

التمويل إ

طيبة.ع/ع

S-GC10
التشريعات

م ب ج
زيدان.م

S-GC01

التمويل إ

طيبة.ع/ع

S-GC10
التشريعات

م ب ج
زيدان.م

salle F07

إ.الدائري

بونوة .س

salle F05
إ.ج.الشام

لة
بلعالياء.خ

S-GC16

إ.الدائري

بونوة .س

S-GC10

اقتصاد ت

قمومية.س

salle F01

اقتصاد ت

قمومية.س

S-GC15

إ.الدائري

بونوة .س

salle F05

اليقظة.إ

صايب.أ

S-GC12

اقتصاد ت

قمومية.س

salle F01

اقتصاد ت

قمومية.س

S-GC16

M2.eco.EQT.G1

M2.eco.EMF.G1

M2.eco.EGE.G1

M2.eco.EGE.G2

الخميس الأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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