

التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ماستر علوم اقتصادية- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء						الإثنين						الأحد						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
	salle F05 اقتصاد.ع بلحضرى.ع/ر	S-GC04 اقتصاد.ع بلحضرى.ع/ر		S-GC09 تقيم.س. سعيد.ع	S-GC09 تقيم.س. سعيد.ع			S-GC13 ت.الديمogra بونو.س.		S-GC08 برمجيات.p بوخارى.ب	S-GC01 برمجيات.p بوخارى.ب						M2.eco.EQT.G1	
	S-GC01 التكنولوج يام. حسني.ج	S-GC01 التكنولوج يام. حسني.ج	S-GC01 التجهات ن م م الميلودي.س.	S-GC01 التجهات ن م م الميلودي.س.					S-GC12 التدقيق ب بلحسن.ف.	S-GC12 التدقيق ب بلحسن.ف.			salle F01 برمجيات ا قريبي.ج	S-GC04 الهندسة م بن شاعنة.ن	S-GC04 الهندسة م بن شاعنة.ن	M2.eco.EMF.G1		
	salle F03 برمجيات.ا. وهاب.س	salle F04 التكنولوج يام. حمدى.م	salle F02 إج.الشام لله بلغابياء.خ			salle F05 حياة.م بلحمرى.س	S-GC13 حياة.م بلحمرى.س							salle F02 التكنولوج يام. حمدى.م	S-GC16 البيقطة.ا. ولدعابد.ع	salle F04 البيقطة.ا. ولدعابد.ع	M2.eco.EGE.G1	
	S-GC01 برمجيات.ا. وهاب.س	salle F02 التكنولوج يام. حمدى.م	salle F02 إج.الشام لله بلغابياء.خ	salle F02 إج.الشام لله بلغابياء.خ			salle F05 حياة.م بلحمرى.س	S-GC02 إ.الدانري بونو.س.	S-GC14 حياة.م بلحمرى.س					salle F02 التكنولوج يام. حمدى.م	salle F04 البيقطة.ا. ولدعابد.ع	M2.eco.EGE.G2		

الخميس						الأربعاء						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
				S-GC06 إ.فياسي م بن سفطة. لث/م	S-GC06 إ.فياسي م بن سفطة. لث/م		S-GC03 تحليل. بـ ص بلحضارى. ع/ار	S-GC03 تحليل. بـ ص بلحضارى. ع/ار	S-GC03 نماذج. ت.ع سعيد. ع	S-GC03 نماذج. ت.ع سعيد. ع		M2.eco.EQT.G1
salle F07 النشريعات م ب ج زيدان. م							S-GC10 التمويل ا طيبة. ع/ع	S-GC10 التمويل ا طيبة. ع/ع			S-GC01 النشريعات م ب ج زيدان. م	M2.eco.EMF.G1
				S-GC15 اقتصاد ت قومية. س	salle F01 اقتصاد ت القومية. س				S-GC16 إح.السام لة بلغالي. خ	S-GC10 إ.الدائي بونة. س	salle F05 إ.الدائي بونة. س	M2.eco.EGE.G1
				S-GC16 اقتصاد ت القومي. س	salle F01 اقتصاد ت القومي. س				S-GC12 البقطة. أصاب. أ		salle F05 إ.الدائي بونة. س	M2.eco.EGE.G2